
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
5  декабря  2017  года                  № 35/464 

 

 

О единовременной денежной выплате 

Кулыгиной Елене Владимировне, 

врачу общей практики (семейной 

медицины) 

 

 

В целях решения вопроса кадрового дефицита врачей общей практики 

(семейного врача), в рамках реализации областного проекта «Управление 

здоровьем» и на основании личного заявления Кулыгиной Елены 

Владимировны, специалиста областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Ивнянская центральная районная больница», 

замещающего должность врача общей практики, Муниципальный совет 

Ивнянского района  р е ш и л:  

  1.  Осуществить Кулыгиной Елене Владимировне, врачу общей 
практики (семейной медицины),  единовременную денежную выплату в 

размере 100000 (сто тысяч) рублей из сверхплановых поступлений. 
2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/ . 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района    

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и 

муниципальной собственности (Листопад В.А.).  

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района         В.Е.Холмовой 

 

 

 

http://admivnya.ru/

